THANH CHÖËNG ÀA NÙNG & PHUÅ KIÏåN
(Saãn xuêët taåi Viïåt Nam)
 UNISTRUT/C - CHANNEL & FITTINGS
(Made in Vietnam)
Vùn Phoâng
61 Àûúâng söë 7,
KDC CityLand Center Hills,
P. 7, Q. Goâ Vêëp, TP.HCM

Maä saãn phêím
Tay àúä àún
41 x 41
Product Code
Maä saãn phêím
Tay àúä àöi
41 x 21
Product Code
Maä saãn phêím
Tay àúä àöi
41 x 41
Product Code
Àöå daâi
tay àúä
(mm)
TD21150NN TD41150NN  TDD21150NN TDD41150NN 150
TD21200NN TD41200NN TDD21200NN TDD41200NN 200
TD21250NN TD41250NN TDD21250NN TDD41250NN 250
TD21300NN TD41300NN TDD21300NN TDD41300NN 300
TD21400NN TD41400NN TDD21400NN TDD41400NN 400
TD21450NN TD41450NN TDD21450NN TDD41450NN 450
TD21550NN TD41550NN TDD21550NN TDD41550NN 550
TD21600NN TD41600NN TDD21600NN TDD41600NN 600
TD21650NN TD41650NN TDD21650NN TDD41650NN 650
TD21700NN TD41700NN TDD21700NN TDD41700NN 700
TD21750NN TD41750NN TDD21750NN TDD41750NN 750
TD
 giaãi phaáp troån goái vêåt tû cú àiïån (M&E) cho moåi cöng trònh
 BAÃNG TRA TAÃI TROÅNG TÖËI ÀA CUÃA THANH CHÖËNG ÀA NÙNG UNISTRUT 41 x 41 x 2.5/41 x 21 x 2.5
THANH CHÖËNG ÀA NÙNG & PHUÅ KIÏåN